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CCCLXXIIL 2Ablagbriel bed Bifthofs Dietrich von Havelberg fiix den Dom gu Vrandenburg,
pom 6. Jan, 1389,

Vniverlis fancte matris ecclefie filiis prefentes litteras infpecturis, Johannes, Dei gratia Epi-
feopus ecclefie Havelbergen(is — Cupientes itaque ut ecclefin Brandeburgenfis congruis ho-
noribus frequentetur et fancti Dei qui in eceleflibus habitant — devote honorentur — de omnipotentis
Dei milericordia et beatorum Petri et Pauli Apoftolorum ejus meritis confii omnibus vere penitentibus
et confelfis, qui dietam ecclefiam Brandeburgenfem indulgentie caufa vilitaverint, qui divino officio in-
terfuerint et in ea flexis genibus ob reverentiam fanctorum [anctarumque, quorum feu guarnm reliquie
in dicta ecclefia continentur, et coram eis quinquies orationem dominicam feilicet Pater nofter cum to-
tidem Ave Maria devote compleverint, de qualibet dictarnm reliquiarum particula quadraginta dies; Eis
vero, qui ob dignam reverentiam Dei omnipotentis et beatiffime Marie Virginis, beatorum Petri et Pauli
Apoftolorum, in cujus honorem dicta ecclefia dinofeitur confecrata, cimiterium ejus circumiveriot tribus
vieibus, dominicam orationem feilicet Pater nofter cum tot Ave maria dixerint, fimiliter dies quadra-
ginta, illis vero, qui ad fabricam ecclefie fupradicte manus adjuteices porrexerint, aut ipfam verbo vil
facto promoverint, confilium auxilinm fen favorem prefiiterint divine propiciationis gratiam petituri,
guadraginta dies indulgentiarum de injunctis eis penitentiis, quotiefcunque quandocunque et ubicungue
wremifa vel eorum alterum fecerint, milericorditer in Domino relaxamus, dummodo Reverendi in
“Chrifto Patris et Domini, Domini Thyderici nune dicte ecclefie Brandenburgenfis Epileopi conlen-
fos affuerit et voluntas, In cuius rei teftimonium figillum nofirum autenticum prefentibus elt appen-
fumn fub Anno Domini millefimo tricenteimo octogefimo nono, ipfo die Epyphanie Dowmini noftri Jhefu
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CCCLXXIV. Der Dombert Gimite von Limmershaufen ju Magdeburg erhilt die doctige
Guric des Domflifts BVrauvenburg auf Lebensyeit, am 25, Jan. und 2. Febr. 1369

Ego Eimiko de Lemerfhufen, Canonicus fancti Nicolai novi fori Magdeburgenfis,
prefentibus  recognofco, ‘me emifle curiam honorabilium virorum, dominorom prepofiti et Capituli
ecclefic Brandeburgenfis, juxta continentiam literarum fuarum, quarum tenor fub meo figillo fe-
quitur in lec verba: Hentzo prepolitus et Capitulum ecelefie Brandeburgenfis recognofeimus in
hiis feriptis, quod curiam noftram in Magdeburg, fitam prope eam curiam, in qua eft capella beati
Georgii Martiris propter noftram minus continuam inhabitationem, in libertate et ifuris fui atque nofiri
defenfione, ac edificiorum, nunc in eadem ecuria exiftentium, in effe confervatione et melioratione,
habita fuper hoc deliberatione .diligenti, vendidimus honorabili viro domine Emikoni de Lemer{-
hufen, Canonico famcti Nicolai novi fori Magdeburgenflis de cuius legalitate in domino plenam
gerimus confidentiam, per eum huius modi curiam et nos in fingulis preferiptis utiliter et laudabiliter
confervandis, gubernandis et defendendis, pro XV marcis Brandeborgenfis argenti Magdeburg.
ponderis, nobis per ipfum folutis, in utilitatem noltre eeclefie couverfis, ad vitam duntaxat fuam pofii-
dendam et habendam, Ita tamen qued cum nos vel alter moftrum, pro lempore cum noftris fervitori=
bus, equis et curribus venerimus, in ipfa curia commodo camenate fuper celarium et novi eftuarii
parvi juxta eam camenatam et Nabuli equorum juxta neceffarium in dicta curia ac aliis com-